

Łódź, dnia 26 marca 2014 r.

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent!

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 4 marca 2014 r. w sprawie wypowiedzenia umowy dzierżawy ogródka warzywno kwiatowego Pani ██████████ zamieszkałej przy ul Grudziądzkiej 3 m██. Właściwy merytorycznie AZK udzielił bardzo wymijających odpowiedzi a po części powielił i udzielił odpowiedzi takiej samej treści jak do I interpelacji. Dlatego proszę o udzielenie dodatkowego wyjaśnienia;

- na czyj wniosek i przeciwko komu prokuratura wszczęła postępowanie w przedmiotowej sprawie, jakie były wątpliwości dotyczące okoliczności zawarcia przedmiotowej umowy dzierżawy?,

Nadmieniam, że podniesiono to w odpowiedzi „W związku z wątpliwościami dotyczącymi okoliczności zawarcia umowy dzierżawy Dyrektor AZK Łódź-Batuty złożył doniesienie o możliwości popełnienia przestępstwa. Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Batuty do chwili obecnej nie otrzymała postanowienia dotyczącego postępowania w tej sprawie i wystąpiła do Prokuratury Rejonowej Łódź - Batuty o udzielenie informacji o etapie i przebiegu tego postępowania.”

- czy postępowanie było wszczęte przeciwko Pani ██████████ i jakie jej postawiono zarzuty?.

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 4.03.2014 r. Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Batuty poinformowała, iż „ w najbliższej okolicy nieruchomości przy ul. Grudziądzkiej 3 w posiadanych zasobach AZK Łódź-Batuty nie ma terenów pełniących funkcje ogródków warzywno-kwiatowych i nie zawarto żadnych umów dzierżawy w tym zakresie.”, a z informacji od mieszkańców wynika, że taki ogródek jest przy przedmiotowej nieruchomości. **Dlatego proszę o wyjaśnienie dlaczego jedni**

mieszkańcy mogą zagospodarowywać teren nieruchomości bezumownie a z innymi podpisuje się umowę dzierżawy.

Proszę o dodatkowe informacje, czy budynek przy ul. Grudziądzkiej 3 ma uregulowany stan prawny, w jakiej jest kondycji technicznej, ile jest lokali mieszkalnych, jaka jest powierzchnia działki i czy lokatorzy budynku zainteresowani są ich wykupem.

z pozdrowieniami
Gumiński